



Date: September 3, 2023

To

<p>The Manager, Listing Department BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001</p> <p>Scrip Code: 543283</p>	<p>The Manager, Listing & Compliance Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra, Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051</p> <p>Scrip Symbol: BARBEQUE</p>
--	--

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Publication titled “Notice of 17th Annual General Meeting and e-Voting Information”

Pursuant to provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith e-clips of the advertisement titled “**Notice of 17th Annual General Meeting and e-Voting Information**” published today i.e., September 3, 2023 in Financial Express (English newspaper) and Hosa Digantha (Kannada Newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Barbeque-Nation Hospitality Limited

Nagamani C Y
Company Secretary & Compliance Officer
M. No: A27475

Encl.: As above

BARBEQUE-NATION HOSPITALITY LIMITED

Registered & Corporate Office: “Saket Callipolis”, Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. **T:** +91 8069134900,
E-mail: corporate@barbequenation.com, **CIN:** L55101KA2006PLC073031 **www.barbequenation.com**

Barbeque-Nation Hospitality Limited



CIN: L55101KA2006PLC073031
 Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602,
 6th Floor, Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road,
 Bengaluru-560035, Karnataka, India; Tel: +9180 89134900;
 E-mail: compliance@barbequenation.com; Website: www.barbequenation.com

NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of Shareholders/Members of Barbeque-Nation Hospitality Limited ("Company") will be held on Monday, September 25, 2023 at 11:00 AM (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular dated January 5, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter referred to as "Circulars") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI (LODR) Regulations"). Pursuant to the aforesaid Circulars, Companies are allowed to hold AGM through VC or OAVM without the physical presence of members at a common venue and hence, the 17th AGM of the Company is being held through VC to transact the businesses set out in the AGM Notice dated August 7, 2023.

In compliance with the applicable provisions of the Act and rules made thereunder, SEBI (LODR) Regulations, as amended and the aforesaid Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report including Financial Statements, Board's Report, Corporate Governance Report and Business Responsibility and Sustainability Report for the financial year 2022-23 have been sent to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company/Depositories/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA). These documents are available on the websites of the Company at www.barbequenation.com, the Stock Exchanges where shares of the Company are listed viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL), agency for providing the e-voting/remote e-voting service, at www.evotingindia.com. The dispatch of Notice of the 17th AGM through email was completed on September 2, 2023.

Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through remote e-voting (prior to AGM) or e-voting (at the AGM), on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. The facility of casting e-voting will be provided by CDSL. Detailed instructions for attending the AGM and casting vote through remote e-voting are provided in the form of notes to the AGM Notice. Members are requested to refer the same.

All the shareholders are hereby informed that:

- The businesses as set out in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The voting rights of the members will be based on their shareholding as on cut-off date i.e., September 18, 2023. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, shall be entitled to vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The remote e-voting will be available during the following period:

Commencement of remote e-voting	Thursday, September 21, 2023 at 9:00 AM (IST)
End of remote e-voting	Sunday, September 24, 2023 at 5:00 PM (IST)

The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

- Shareholders who cast their vote through remote e-voting, may attend the AGM but shall not be entitled to vote again during the Meeting. Once the vote on the resolutions is cast by the Shareholder, he/she shall not be allowed to modify/cancel it subsequently or cast the vote again.
- Member(s), who are present at the AGM through VC/OAVM and who have not already cast their vote through remote e-voting, will be eligible to vote at the AGM. The detailed procedures and instructions for casting votes through e-voting are provided in the form of notes to AGM Notice.
- Person(s) who acquire shares and become Member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on cut-off date, may follow the steps given below for login ID and password for casting evoting:

Individual Shareholders holding shares with CDSL	If they have already registered with CDSL My Easi/Easiest, click on https://web.cdslindia.com/myeasinew/home/login for log-in and casting vote. (ii) If not registered, click on https://web.cdslindia.com/myeasinew/Registration/EasiRegistration for registration. (iii) Click on https://evoting.cdslindia.com/Evoting/Evoting Login for direct evoting using BOID & PAN. Members facing any technical issues relating to login, can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no. 1800 22 55 33.
Individual Shareholders holding shares with NSDL	If they have already registered with NSDL iDeAS, click on https://eservices.nsdl.com and select Beneficial Owner under iDeAS for log-in and casting vote. (ii) If not registered, click on https://eservices.nsdl.com/SecureWeb/ideasDirectReg.jsp for registration. (iii) Click on https://www.evoting.nsdl.com/ for direct evoting using DP ID and Client ID as User ID, provided the member has registered his email/mobile number for receiving the OTP. Members facing any technical issues relating login, can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30.
Corporate Shareholder	Corporate Shareholders who are not registered with their Depositories and are unable to vote, they can vote at the CDSL's eVoting portal (www.evotingindia.com) under the Shareholders/Members tab. But, they are required to send Board Resolution/Authorisation Letter to the Scrutinizer (parameshwar@vjkt.in) and the Company Secretary (compliance@barbequenation.com).

- Member(s) who have not registered their email addresses and mobile number are requested to get their email addresses and mobile number registered by contacting their respective Depository Participant or by emailing to Company's RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with Scrutinizer's Report will be placed on the Company's website and on the website of CDSL (www.evotingindia.com) within 2 (two) working days of passing of the resolutions at the AGM for the information of the Members and the report will be filed the Stock Exchanges.

For details relating to remote e-voting and attending the virtual meeting, please refer the notes provided in the Notice of the AGM. In case of any queries or issues regarding e-voting and attending AGM, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and remote e-voting user manual for Shareholders available at www.evotingindia.com or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact toll free no. 1800-22-55-33.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

For Barbeque-Nation Hospitality Limited
 Sd/-

Ms. Nagamani CY
 Company Secretary and Compliance Officer
 M. No.: A27475

Place: Bengaluru
 Date: September 2, 2023



ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯೂ-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

BARBEQUE
CIN: L55101KA2006PLC073031
ಜಿ.ಒ. ಕಛೇರಿ: "ನಾಕೇಶ್ ಕ್ಯಾಂಪೋಸ್", ಯುನಿಟ್ ನಂ. 601 & 602, 6ನೇ ಮಹಡಿ
ಮೊದಲನೆಯ ಗ್ರಾಮ, ವಸೂಲೂರು ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560035 ಫೋನ್: +9180 69134900
ಇ-ಮೇಲ್: compliance@barbequonation.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.barbequonation.com

17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಸೂಚನೆ

ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ, ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯೂ-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ "ಕಂಪನಿ") ನ ಸೇವೆಯಾರರ/ಸದಸ್ಯರ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯನ್ನು (ಎಚ್‌ಎಮ್) ನೋವಾಬಾದ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಭಾನುವಾರದಿಂದ ಅಂದಾಜು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00ಕ್ಕೆ ಸಂಯುಕ್ತ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್/ ಇತರ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾದ ಮಾಧ್ಯಮದ (ಎ.ಎ) ಮೂಲಕ ಜಾಗೃತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದ 2013 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ರಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಅಥೋರಿಟಿ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ವಿಟೀಶನ್ ಆಕ್ಟ್ ಟ್ರಾಸ್ಟಿಂಗ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015ರ ಅನ್ವಯವಾಗಿರುವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವ (ಎಚ್‌ಎ) ಯು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ 10/2022 ಇಸೆಂಎಲ್ 28, 2022, ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸೂಚನೆಗಳ ನಂ. 20/2020, 14/2020, 17/2020, 02/2020, ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2022 ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸಿಸ್ಟಿಂಗ್ ರೋಲ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯ (ಸಿಬಿ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳ ದಿನಾಂಕ ಅವಧಿ 05, 2023 (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎನ್ಟಿಎಸ್‌ಎಸ್) ರ ಅನ್ವಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾದ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಒಂದು ಕ್ಷೇತ್ರದ ಸದಸ್ಯರ ಛೇದಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಕಂಪನಿಯ 17ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾದ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 07, 2023ರಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಪ್ರವಚನಗಳನ್ನು ನಿರ್ಧಾರಿಸಲು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸೂಚನೆಗಳಂತೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದ 2013 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗಿರುವ ಅನುಸೂಚನೆ ಜಾರಿ ಆದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ರಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಅಥೋರಿಟಿ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ವಿಟೀಶನ್ ಆಕ್ಟ್ ಟ್ರಾಸ್ಟಿಂಗ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015ರ, ತಿದ್ದುಪಡಿಮಾಡಿದಂತೆ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಪಾಠಶಾಲಾ ವರ್ಷ 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿಧ್ಯುಕ್ತ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲ ಸೇವೆಯಾರರಿಗೆ ಕಂಪನಿ/ಸೇವೆಯಾರರ/ನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ಸೇವೆ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಅಂತರ್ (ಆನ್‌ಲೈನ್) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸುವುದು ಆದರೆ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಪಾಠಶಾಲಾ ವರ್ಷ 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2023ರಂದು ಮುಕ್ತಗೊಂಡಿದೆ, 17ನೇ ಎಚ್‌ಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಪಾಠಶಾಲಾ ವರ್ಷ 2022-23ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequonation.com ಮತ್ತು ಲಿಂಕ್‌ಇನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಜಾಗೃತ ಅಂಡ್ ಲಿಂಕ್‌ಇನ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಜಾಗೃತ 17ನೇ ಎಚ್‌ಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯು ಸಿಬಿಎಸ್‌ಸಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಧಾರಗಳ ಮೇಲೆ ಮತದಾನಿಸಲು ಸಿದ್ಧರ ಇ-ಮತದಾನ (ಎಚ್‌ಎಂ) ಗೆ ಮೊದಲು ಜಾಗೃತ ಇ-ಮತದಾನ (ಎಚ್‌ಎಂ) ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿರುವ ಜಾಗೃತ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸಿದ್ಧವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಮತದಾನಿಸಲು ಸಿದ್ಧರ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಒದಗಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ಸಿದ್ಧವಾಗಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಂಗೆ ಜಾಗೃತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಷಯ ಬಗ್ಗೆ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ಆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಕೊರತಾಗಿದೆ. ಎಲ್ಲ ಸೇವೆಯಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಪ್ರವಚನಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಮತದಾನ ಅಥವಾ ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾದ ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಬಹುದು.
- 2. ಸದಸ್ಯರ ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿಧ್ಯುಕ್ತವಾದ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಗೊತ್ತುಪಡಿಸುವ ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2023. ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ನಿರ್ಣಾಯಕ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸೇರಲಿಲ್ಲವೋ ಹೊಂದಿಕೊಳ್ಳದಂತೆ ಅಂಥವು ಸೇವೆಯಾರರು ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 3. ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ (ರಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ ಅವಧಿ	ನೂವಾಬಾದ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 21, 2023 ರಿಂದ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆ (ಉ.ಉ)
ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವವರೆಗೆ	ಬ್ರಾಹ್ಮಾವರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 24, 2023 ರಿಂದ 5.00 ಗಂಟೆ (ಉ.ಉ)

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

- 4. ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೇವೆಯಾರರು ಎಚ್‌ಎಂಗೆ ಜಾಗೃತವಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ನಿರ್ಣಾಯಕ ಮೇಲಿನ ಮತದಾನವನ್ನು ಸೇವೆಯಾರರಿಂದ ಚಲಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಸೇವೆಯಾರರು ಅದನ್ನು ತರುವುದು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅಥವಾ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 5. ಎಚ್‌ಎಂಎಚ್‌ಎಂ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಂಗೆ ಜಾಗೃತವಾಗಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ರಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ನಿರ್ಣಾಯಕ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಆದರೆ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಚ್‌ಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ.
- 6. ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಎಚ್‌ಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಂಡ ನಂತರ ಆದರೆ ಈ ಆನ್‌ಲೈನ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಂಪನಿಯ ಸೇವೆಯಾರರು ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪರಿಹಾರವನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಅಂತಿಮ ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ಸರ್ವಕಾರ್ಯದ ಸಭೆಯ ಬಳಿಕ ಇ-ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.

ಆಡಿಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ನಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗುವ ಸೇವೆಯಾರರು ಹೊಂದಿಕೊಂಡವರು	(1) ಈಗಾಗಲೇ ಆಡಿಎಸ್‌ಸಿ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ್ದರೆ, ಲಾಗಿನ್ ಮತ್ತು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ my.easi/easest ನಲ್ಲಿ click on https://web.otsindia.com/myeasinewhome/login ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ. (2) ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ್ದರೆ, ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ https://web.otsindia.com/myeasinewRegistration/EasiRegistrationmyeasinewhome/login ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ. (3) https://evoting.otsindia.com/Evoting/EvotingLogin ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ದಿಟವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣ ನಂಬರ್ ಬಳಕೆ ನೋಡುವ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಲಾಗಿನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಾಂಪ್ರೀತ ಸಮಸ್ಯೆಯಾದಲ್ಲಿ ಆಡಿಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಸಹಾಯವಾಣಿ helpdesk.evoting@otsindia.com ವಿವರ ತಿಳಿಸಬಹುದು. ಅಥವಾ ಕೋಲ್‌ಕ್ಯೂ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 22 55 33 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.
---	--

ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ನಲ್ಲಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗುವ ಸೇವೆಯಾರರು ಹೊಂದಿಕೊಂಡವರು	(1) ಈಗಾಗಲೇ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ್ದರೆ, https://eservices.nsi.com ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ದಿಟವಾಗಿಯೇ ಲಿನ್ಕ್ ನ ಅಡಿ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಗೆ ಲಾಗಿನ್ ಆಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿ. (2) ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದ್ದರೆ ನೋಂದಣಿಗಾಗಿ https://eservices.nsi.com/SecureWebIdeasDirectReg.jsp for registration. ಮೇಲೆ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ. (3) https://www.evoting.nsi.com/ ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಸದಸ್ಯರು ನೀಡಿದ ಇ-ಮೇಲ್/ದೊಡ್ಡೆಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಬಂದಿರುವ ಒಪ್ಪಿತ ಮೂಲಕ ದಿಟವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ಯುನೈಟೆಡ್ ಲಾಗಿನ್ ಆಗಿ ಬಳಕೆ ನೋಡುವ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಲಾಗಿನ್ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಾಂಪ್ರೀತ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸದಸ್ಯರು ಎಮುಸುಕ್ಟಿವಲ್ಲಿ, ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ನಲ್ಲಿ ಸಹಾಯವಾಣಿ evoting@nsi.co.in ಗೆ ವಿವರ ತಿಳಿಸಿ ಅಥವಾ ಕೋಲ್ ಕ್ಲಿಕ್ ಸಂಖ್ಯೆ 1800 1020 990 ಮತ್ತು 1800 2244 30, ಕರೆ ಮಾಡಿ.
--	--

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಯಾರರು	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸೇವೆಯಾರರು ತಮ್ಮ ಹೆಚ್‌ಎಚ್‌ಎಂಎಚ್‌ಎಂಎಚ್‌ಎಂ ನೋಂದಾಯಿಸುವಾಗಲೇ, ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ, ಆದರೆ ಆಡಿಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ಫೋಟೋ ಸೇವೆಯಾರರ (www.evotingindia.com) ಸೇವೆಯಾರರ/ಸದಸ್ಯರು ಖಚ್ಚಾ ನಡೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು, ಆದರೆ, ಮಂಡಳಿಯ ನಡವಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರತಿಭೆಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು (parameshwar@vjtd.in) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ (compliance@barbequonation.com)ಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು ಅಗತ್ಯವಾಗಿದೆ.
---------------------	---

7. ಸದಸ್ಯರು(ಗಳು) ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವುದರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿವರಿಸಿದ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ ಆನ್‌ಲೈನ್ helpdesk@inkintime.com ಗೆ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ compliance@barbequonation.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೊರತಾಗಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಂಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಭೇದಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲನೆ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.barbequonation.com ಮತ್ತು ಆಡಿಎಸ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಣಾಯಕವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಅನ್ವೇಷಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ವಲ್ಪ ಎಕ್ಸಿಸ್ಟಿಂಗ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೋಡಿ. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಮತ್ತು ಎಚ್‌ಎಂಎಚ್‌ಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಂಗೆ ಜಾಗೃತವಾಗಿ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು ಅಥವಾ ಸಮಸ್ಯೆಗಳನ್ನು ಸೇವೆಯಾರರಿಗೆ ಮಾಡಿ ಸೇವೆ ಕೇಳಲಾಗುವ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಚ್‌ಎಚ್‌ಎಚ್) ಮತ್ತು ಸೇವೆಯಾರರು ರಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಬಳಕೆದಾರರ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ನೋಡಿ ಅಥವಾ helpdesk.evoting@otsindia.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮಾಡಿ ಅಥವಾ ಕ್ಲಿಕ್ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-22-55-33 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಿ. ಇ-ಮತದಾನದ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ಸಂದಿಕೊಂಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡಿ ದಿಟವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪ್ರವಚನವನ್ನು ನೋಡಿ ಹೆಚ್‌ಎಚ್‌ಎಚ್‌ಎಚ್ (ಇಂಡಿಯ) ರಿಮೋಟ್, ಎ ಏಂಗೆ 25ನೇ ಮಹಡಿ, ಮ್ಯಾರಿಫಾಲ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಟ್, ಮಹಾಲಾಲ್ ಮಿಲ್ ಕಂಪೌಂಡ್, ಎಂ ಎಂ ಹೊಸ ಮಾರ್ಗ, ಬೊಂಬೆಲೆ ಹೆಡ್ ಮಾರ್ಗ, ಮಂಜು-401013 ಇದನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.

ಬಾರ್ಬೆಕ್ಯೂ-ನೇಷನ್ ಹಾಸ್ಟಿಟಾಲಿಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 02, 2023
ಸಹಿ:-
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಅಧಿಕಾರಿ